
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 9
пятница, 15 ноября 2019 ­ 18:00 CET

(19:00 Местное время)
Telia 5G Арена, Хельсинки

Футбольная ассоциация Финляндии Футбольная ассоциация Лихтенштейна

3 (1) (0) 0
  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  7  Яссе Туоминен   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
  13  Пюрю Сойри   
(К)  14  Тим Спарв   
  16  Юха Пиринен   
  22  Юкка Райтала   

  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  2  Даниэль Брендле   
  3  Макс Геппель   
  6  Андреас Малин   
  9  Яник Фрик   
  11  Деннис Саланович   
(К)  13  Мартин Бюхель   
  14  Ливио Мейер   
  18  Николас Хаслер   
  22  Мартин Рехштайнер   
  23  Микеле Польверино   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
3  Дэниэл О'Шонесси   
5  Лео Вяйсянен   
9  Фредрик Йенсен   
11  Расмус Шюллер   
15  Саули Вяйсянен   
17  Симон Скрабб   
18  Томас Лам   
19  Йони Кауко   
20  Расмус Карьялайнен   
21  Роберт Тейлор   

12  Юстин Оспельт  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
4  Марко Вольфингер   
7  Ридван Кардешоглу   
8  Арон Зеле   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабио Вольфингер   
17  Робин Губсер   
19  Филипп Оспельт   
20  Сандро Вольфингер   

  Тренер
  Маркку Канерва

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Рефери
  Бенуа Бастьен (FRA)

  Четвертый рефери
  Бенуа Мийо (FRA)

  Помощник рефери
  Хишам Закрани (FRA)
  Фредерик Хакетт (FRA)

  Делегат УЕФА
  Грэм Ховер (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Финляндии Футбольная ассоциация Лихтенштейна

3 (1) (0) 0

7  Яссе Туоминен    21'      
     

10  Теему Пукки    64'      
     

14  Тим Спарв  (Заменен) 
19  Йони Кауко  (На замену)  71'      

     
     
      73' 23  Микеле Польверино  (Заменен) 

17  Робин Губсер  (На замену) 

10  Теему Пукки    75'      
     

13  Пюрю Сойри  (Заменен) 
17  Симон Скрабб  (На замену)  78'      

     
10  Теему Пукки  (Заменен) 

20  Расмус Карьялайнен  (На замену)  84'      
     

     
      84' 9  Яник Фрик  (Заменен) 

7  Ридван Кардешоглу  (На замену) 
     
      90' + 1' 14  Ливио Мейер  (Заменен) 

8  Арон Зеле  (На замену) 

Футбольная ассоциация Финляндии ­ Футбольная ассоциация
Лихтенштейна
Отчет о матче

пятница 15 ноября 2019 ­ 18:00
CET (19:00 Местное время)
Telia 5G Арена, Хельсинки

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


